
 

 
 

 

 
 

 
 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

 

 
CAF 

 

 

I I S - I P S I A  -  I T I “Ezio Alett i”  T r e b i s a c c e  ( C S )  

 

I P S C T  O r i o l o  ( C S )  
TREBISACCE - TECNICO:  CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI 

PROFESSIONALE:  SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –  SERVIZI  ENOGASTRONOMIA (ANCHE SERALE)  

MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA TECNICA 

ORIOLO  -  PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI  

 

 

  

Alle scuole della provincia  

scuole.cs@istruzione.it  

All’USR Calabria 

direzione-calabria@istruzione.it 

All’ATP di Cosenza 

usp.cs@istruzione.it 

Al sito della scuola 

Ai genitori  

 

Oggetto: Comune di Trebisacce - Sospensione attività didattiche e amministrative per  

                allerta meteo lunedì 25 ottobre 2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ordinanza n.484 del 24/10/2021 del Commissario Straordinario del comune di Trebisacce, 

che decreta la chiusura delle scuole pubbliche e private ricadenti nel territorio comunale per giorno 

25 ottobre 2021, a seguito dell’allerta meteo diramata dalla Protezione Civile Regionale 

DISPONE 

 che giorno 25 ottobre 2021 l’Istituto Aletti resterà chiuso e, pertanto, non sarà effettuata alcuna 

attività. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs n.82/2005) 

 

 

 

 

 

mailto:scuole.cs@istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it




IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Alfonso COSTANZA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 


		2021-10-24T21:14:52+0200
	COSTANZA ALFONSO




